OFÍCIO GP. Nº. 1268/2010

Botucatu, 7 de dezembro de 2010.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 1410/10, de autoria dos Vereadores Prof. Gamito e Carlos Trigo, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

 Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

DR. LATIF ABRÃO JUNIOR

Superintendência do IAMSPE

Instituto de Assistência Médica ao Servidor Público Estadual

Avenida Ibirapuera, 981

CEP 04029-000 -  São Paulo / SP